
UCHWAŁA NR XXIII/332/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Siechnice, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLI/260/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Siechnice (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem nr 1/2021 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 
18 listopada 2021 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/423/21 Rady Miejskiej w Siechnicach 
z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Siechnice z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Jarosław Bednarczyk 

2) Konrad Bogdał; 

3) Tomasz Kozimor; 

4) Miłosz Roman; 

5) Milan Ušàk. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązujących statutów, zaproponowanie zmian bądź 
przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Siechnice oraz statutów jednostek pomocniczych gminy. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowych statutów lub z końcem 
pierwszego kwartału 2027 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59523466-F090-4BD9-9E64-85374F5F0796. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/332/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




